
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Warlubiu 

Na podstawie § 5 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu uchwalonego uchwałą 
Nr XVIII/92/2016 Rady Gminy Warlubie z dnia 17 marca 2016 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu dzień 2 maja 
2022 r. dniem wolnym od pracy. 

§ 2. Dzień wolny od pracy zostanie odpracowany w okresie od dnia 25 kwietnia 2022 r. do dnia 29 kwietnia 
2022 r. oraz od dnia 4 maja 2022 r. do dnia 6 maja 2022 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Warlubiu 
w wymienionych dniach czynny będzie w godzinach od 7:00 do 16:00. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Warlubiu - warlubie.naszops.pl/bip/      oraz na tablicy ogłoszeń w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Warlubiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

 
 

Justyna Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 292C0573-EDAA-4E10-A35F-A21B842F8E3D. Podpisany Strona 1

warlubie.naszops.pl/bip/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


